
9 / A ZfA

KUPNÍ smlouva

Smluvní strany:

Jatky Blovice s.r.o.
zápis v OR: MS v Praze, oddíl C, vložka 1 16632 
se sídlem: Brdlíkova 287/1 d, 150 00 Praha -  Motol 
zastoupena: Ing. Michaela Jandáková, Jiří Stengl 
IČ: 26342545
DIČ: C Z 2 6 3 4 2 5 4 5 ^ ^ ^ ^ ^ ^  
bankovní spojení:

(dále tčž jen „prodávající”)

a

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR 
se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6 
IČ: 61383082 
DIČ: CZ6

s p o j e n í - I ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ B
zastoupená: proť. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem

(dále též jen „kupující”)

se dohodly, že tato smlouva se řídí zákonem č.89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ”občanský zákoník”) a uzavírají na základě on-line elektronické 
nákupní aukce - výběrového řízení zadaného v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu (dále též jen 
„smlouva”)

I.
Předmět plnění

1. Na základě výběrového řízení č. ID 854 ze dne 24.11.2016 ie předmětem plnění kupní 
smlouvy DODÁVKA MASA A MASNÝCH PRODUKTŮ II. blíže specifikovaná v příloze 
č. 1 -  specifikace předmětu plnění (dále též jen zboží).

II.
Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží průběžně po dobu od 1.1. do 31.3.2017, 
a to na základě objednávky kupujícího. Objednávka bude obsahovat druh, množství, termín 
dodávky a převzetí zbož^mnísto dodání zboží. Objednávky budou uskutečňovány písemně, 
telefonick^i^čísle^^^^^^^B e-m ailem  na a d r e s e č i  faxem na



3. Dodáním se rozumí předání zboží bez vad a v souladu s objednávkou. Dodání potvrdí 
smluvní strany na předávacím protokolu a dodacím listu.
4. Není~li dodáno zboží v souladu s objednávkou nebo má-li zboží vady, není kupující 
povinen zboží převzít. V tom případě je prodávající povinen stav napravit, tedy dodat 
bezvadné zboží do 24 hodin od odůvodněného nepřevzetí zboží kupujícím.
5. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění, a to do 24 hodin v pracovní dny, po obdržení 
objednávky kupujícího, do místa plnění s doložením dodacího listu.
6. Osoby pověřené kupujícím k převzetí dodávek zboží: 

- v případě ústavní kuchyně:
v případě zaměstnanecké kuchyně:

III.
Kupní cena

1. Sjednaná kupní cena je určena v CZK bez DPH a je cenou maximální, nejvýše přípustná 
a obsahuje veškeré náklady prodávajícího vč. pojištění, balného, dopravného, cla, poplatků 
atd..
2. Kupní cenu lze překročit pouze v případě změny sazby DPH.
3. Kupní cena za jednotlivé položky je uvedena v příloze č. 1. Kupní cena je závazná, 
v případě objednávky většího či menšího balení bude kupní cena určená vynásobením ceny 
za měrnou jednotku dle přílohy č. 1 a skutečným objemem (hmotnosti) objednávaného zboží.

IV.
Fakturační a platební podmínky

1. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohy.

- Daňový doklad bude dodán společně s dodávkou předmětu plnění.
Účetní daňové doklady (faktura) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Účetní a daňový 
doklad musí obsahovat zejména tyto náležitosti:

a) název dodávky, označení části dodávky,
b) důvod účtování s odvoláním na smlouvu a
c) seznam příloh.

V případě, že daňový účetní doklad (faktura) nebude obsahovat náležitosti výše uvedené nebo 
k němu nebudou přiloženy řádné doklady (přílohy) smlouvou vyžadované, je kupující 
oprávněn vrátit jej prodávajícímu a požadoval vyslavení nového řádného daňového účetního 
dokladu (faktury). Právo vrátit tento doklad prodávajícímu zaniká, neuplatní-li jej kupující do 
10ti pracovních dnů ode dne doručení takového dokladu prodávajícím. Počínaje dnem 
doručení opraveného daňového účetního dokladu (faktury) kupujícímu začne plynout nová 
lhůta splatnosti. Prodávající, je však povinen opravit vady dokladu nebo doklad doplnit o 
smlouvou požadované přílohy, je-li k tomu kupujícím dodatečně vyzván i po lhůtě výše 
uvedené s tím, že však takováto výzva nemá účinky spojené s vrácením daňového účetního 
dokladu (faktury) dle tohoto odstavce.



Fakturace bude prováděna dle skutečně dodaného zboží.

Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na 60 kalendářních dnů ode dne doručení 
daňového dokladu kupujícímu.
Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

V.
Obchodní podmínky

1. Dodávky budou realizovány na základě objednávek kupujícího v dodacích lhůtách dle 
potřeby kupujícího.
2. Prodávající předá kupujícímu k dodanému zboží dodací list
3. Změny smlouvy se sjednávají zásadně jako dodatek ke smlouvě s číselným označením 
příslušné změny smlouvy'.
4. V případě nemožnosti plnění zc strany prodávajícího je tento povinen písemně uvědomit 
kupujícího o přerušení dodávek, a to nejpozději 12 hodin před objednanou dobou dodávky. 
Kupující je oprávněn po dobu přerušení dodávek nakupovat předmět plnění od jiného 
dodavatele za ceny obvyklé (náhradní plnění). Rozdíl mezi cenami při náhradním plnění 
a cenami prodávajícího se prodávající zavazuje kupujícímu zaplatit, a to do 30 dnů ode dne 
písemně zaslaného požadavku kupujícího.

VI.
Záruka a odpovědnost za vady

1. Reklamaci zjevných vad kupující uplatní u prodávajícího při předání a převzetí, nejpozději 
do podpisu protokolu o předání a převzetí zápisem do tohoto protokolu.
2. Reklamaci ostatních vad je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného 
odkladu písemně do rukou jeho oprávněného zástupce na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy
3. Záruční doba za jakost zboží činí 4 dny a počíná běžet dnem dodáním zboží.

VIL
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

tiuteieproaavajici povinen 
| | É | /  ceny nedodaného

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané lhůtě 
zaplatit kupujícímu za včas nedodané zboží smluvní pokutu ve výši 
zboží za každý započatý den prodlení až do řádného splnění závazku"
2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním zjištěných a prj 
je povinen zaplatit prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
dodaného zboží za každý započatý den prodlení až do odstranění vady.
3. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny dodaného zboží ve sjednané lhůtě 
snlatnosti je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši

z fakturované částky za každý započatý den prodlení až do úplného zaplacení.

h vad zboží 
z ceny vadně

Vlil.
Odstoupení od smlouvy



1. Kupující je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud:
a) na majetek prodávajícího byl vyhlášen konkurs,
b) Prodávající vstoupí do likvidace,
c) nastane vyšší moc, kdy dojde k okolnostem, které nemohou smluvní strany ovlivnit 

a které zcela a na dobu delší než 90 dnů znemožní některé ze smluvních stran plnit své 
závazky ze smlouvy,

d) Prodávající nedodržuje kvalitu a kalibraci stanovenou v příloze č. 1.
2. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, vznikla-li mu činností nebo nečinností 
prodávajícího škoda nebo vznik škody hrozí nebo bylo-li poškozeno dobré jméno kupujícího. 
Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smluvních 
povinností prodávajícím.
Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé straně, přičemž účinky 
odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení.
4. Smluvní strany mohou ukončit smlouvu písemnou dohodou nebo jednostrannou písemnou 
výpovědí.
5. Výpovědní doba v případě jednostranného vypovězení smlouvy bez udání důvodu činí 
jeden měsíc, přičemž tato doba začíná běžet prvním dnem měsíce následujícím po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně.

IX.
Ostatní ujednání

1. Prodávající si je vědom právních následků, které pro něho vyplynou v případě nedodržení 
uvedených povinností, včetně práva kupujícího na odstoupení od smlouvy a náhrady 
způsobené škody.
2. Kupující je oprávněn nařídit prodávajícímu přerušeni dodávky, je-li ohrožena bezpečnost 
a zdraví pracovníků nebo jiných osob, vznikla-li škoda nebo její vznik hrozí nebo jedná-li 
prodávající proti zájmům kupujícího informovat a dohodnout s ním podmínky, za kterých lze 
v dodávce pokračovat.
3. Zjistí-li prodávající při provádění dodávky překážky ovlivňující jeho dodání, je povinen 
o tom bez odkladu kupujícího informovat a dohodnout s ním podmínky, za kterých lze 
v dodávce pokračovat.
4. Kupující se zavazuje umožnit prodávajícímu řádné provedení dodávky. Pokud kupující 
neumožní, z důvodu vzniklých na jeho straně, pokračování nebo dokončení dodávky 
v termínech dohodnutých v této smlouvě, je prodávající požadovat změnu termínu plnění.
5. Prodávající prohlašuje, že je pojištěn ve výši 1 mil. Kč.
6. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění splňuje všechny příslušné normy a má potřebná 
povolení k užívání ve zdravotnictví.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Vzájemné vztahy obou smluvních se řídí právními předpisy ČR, zejména pak ustanoveními 
občanského zákoníku.
2. V případě sporu se obě smluvní strany zavazují pokusit se především o jeho urovnání 
smírem, v případě soudního sporu bude věc projednávána soudem příslušným podle 
občanského soudního řádu.
3. Tuto smlouvu lze doplňovat či měnit pouze formou písemného dodatku, podepsaného 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.



4. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny zavázat se způsobem uvedeným v této 
smlouvě. Pokud se toto prohlášení ukáže nepravdivým, zavazují se k náhradě veškeré škody, 
která by tak mohla vzniknout.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž kupující obdrží 2 vyhotoveni 
a prodávající 2 vyhotovení.
6. Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu obou smluvních stran.
7. Smluvní strany zároveň potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím 
obsahem souhlasí, že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz toho připojují své podpisy.
8. Přílohou a nedílnou součástí smlouvy je:

Příloha č. 1 -  specifikace předmětu plnění

V Praze dne
21 -12- 2016

V Praze dne //J* 'O ctí?

za kupujícího

prof. MUDr. MirosIsp^Zavoral, Ph.D. 
ředitel Ústřední vojenské nemocnice -  
Vojenské fakultní nemocnice Praha

za prodávajícího



Příloha č. 1 -  Specifikace předmětu plnění

část V ýrobek MJ

Cena za MJ bez DPH 

v Kč

1 Anglická slanina, ob sah  m asa min. 8 0 % kg

2 Debrecínská pečeně lOOg krájená vakuově  balená kg

kg3 D ivočák na gu lá š

4 D růběží šunka, lOOg, krájená, vakuově  balená kg

5 H ovězí dršťky m ražené kg

6 Hovězí dršťky čerstvé kg

7

8

Hovězí ořech speciál bez kosti, BÝK, vcelku, chlazený, Tř. jak A kg

Hovězí PLEC bez kosti, KRÁVA, vcelku, chlazená, Tř. jak. A kg

9 Hovězí ROŠTĚNÁ, BÝK, bez kostí, chlazená, vcelku, Tř. jak A kg

10 Hovězí P Ř E D N Í bez kosti, KRÁVA, vcelku, chlazené, Tř. jak A kg

11 Kanci kýta kg

12

Párky debrecínské, tenké, z kvalitn ího ve p řové h o  a hovězího  m asa, ve 

střívku, ob sah  m asa max. 80% , 50-70g/ks kg

13

Párky jem né lahůdkové, tenké, z kvalitn ího ve p řové h o  a hověz ího  masa, 

ve  střívku, ob sah  m asa min. 7 0 % , 50-70g/ks kg

14

Párky vídeňské, tenké, z kvalitn ího vep řového  a hovězího masa, ve 

střívku, ob sah  m asa min. 70% , 50-70g/k$ kg

15 Slan ina uzená bez kůže ..kg

16

Salám  jemný, d ietn í např. Junior, ob sah  m asa min. 4 2% , balen í dle 

ob jednávky kg

17

Salám  jemný, d ietn í např. Junior, ob sah  m asa min. 4 2% , lO Og krájený, 

vakuově  balený kg

18

Salám  jemný, d ie tn í např. Junior, ob sah  m asa min. 4 2% , 50g  krájený, 

vakuově  balený kg

19 Salám  šunkový, ob sah  m asa min. 55% , balení dle objednávky kg

20 Salám  šunkový, ob sah  m asa min. 5 5 % , lOOg krájený, vakuově  balený kg

21 Salám  šunkový, ob sah  m asa min. 55% , 50g  krájený, vakuově  balený kg

22 Salám  herkules, lOOg krájený, vakuově  balený kg

23 Salám  vysočina, lOOg krájený, vakuově  balený kg

24 Šunka na kosti, ob sah  m asa m in 9 4 % kg

25

Šunka  vepřová du šená  standardní, ob sah  sva lové  b ílkoviny m in 10% , 

ob sah  m asa 7 0 % , balení dle objednávky kg

26

Šunka  vepřová dušená  standardní, ob sah  sva lové  b ílkoviny m in 10% , 

ob sah  m asa 7 0 % , 80g  krájená, vakuově  balená kg

27

Šunka  vepřová  du šená  standardní, ob sah  sva lové  b ílkoviny m in 10% , 

ob sah  m asa 7 0 % , lOOg krájená, vakuově  balená kg

28 Telecí kýta bez kosti kg

29 Uzená kýta (kladenská pečeně) kg

30 Uzená plec kg

31 Uzená krkovice •<g

32 Uzený bok bez kosti kg



33 Vepřová  (pečeně) KOTLETA bez kosti, chlazená, vcelku, Tř. jak A kg

34 Vepřová  (pečeně) KOTLETA s kostí, chlazená, vcelku, Tř. jak A kg

35 V epřová  játra vcelku, chlazená, Tř. jak A kg

36 Vepřová  KRKO V ICE  bez kosti, chlazená, vcelku, Tř. jak A kg

37 Vepřová  KÝTA bez kosti, chlazená, vcelku, Tř. jak A kg

38 V epřová  PLEC bez kosti, chlazená, vcelku, Tř. jak A kg

39 V e p řo vý  BO K bez kosti, chlazený, vcelku, Tř. jak A kg



VEŘEJNÁ ZAKÁZKA „DODÁVKA MASA A MASNÝCH PRODUKTU II.*

ZADAVATEL:
Sídlem:
Zastoupený:

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha 
U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6 
prof MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph,D., ředitelem nemocnice 
IČ: 61383082

CESTNE PROHLÁŠENI O SPLNĚNI POŽADAVKU UCHAZEČEM

Čestně prohlašuji, že naše společnost, jako dodavatel ve výše uvedené zakázce:

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné 
činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového 
podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém 
trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li 
o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele 
či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak 
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat 
vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého 
sídla, místa podnikání či bydliště,
b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení 
za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat 
jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 
statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 
písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí teto organizační složky; tento 
základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,
c) v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu,
d) vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční řízení, 
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, 
že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčmho řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 
právních předpisů,
e) není v likvidaci,
f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,
g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,
h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání



či bydliště dodavatele,
i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) 
požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud 
dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 
odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,
j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a
k) nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 
práce podle zvláštního právního předpisu.

Jako dodavatel ve výše uvedené zakázce, čestně prohlašuji, že:

a) jsem zapsán v obchodním rejstříku či obdobné evidenci (§ 54 písm. a) zákona),
b) mám oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění 
či licenci (§54 písm. b) zákona).

Jako dodavatel ve výše uvedené zakázce, čestně prohlašuji, že:

a) nikdo ze statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, v posledních 3 letech od konce 
lhůty pro podání nabídek nebyli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru 
u zadavatele,
b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, uvádím v příloze seznam vlastníků akcií, 
jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 
pro podání nabídek,
c) neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu v souvislosti 
se zadávanou zakázkou.
d) mám uzavřenou platnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za Škodu způsobenou třetí 
osobě ve výši min. 1 mil. Kč.

Jako dodavatel ve výše uvedené zakázce čestně prohlašuji, že souhlasím se zveřejněním 
všech náležitostí budoucího smluvního vztahu a výsledků zadávacího řízení včetně údajů 
o hodnotách parametrů vybrané nabídky, které byly hodnoceny.
Jako dodavatel ve výše uvedené zakázce čestně prohlašuji, že mnou nabídnuté ceny nebudou 
po dobu trvání uvedenou v zadávacích podmínkách zvýšeny. Prohlašuji a beru na vědomí, 
splňuji a akceptuji zadávací podmínky tohoto poptávkového řízení.

Tímto čestným prohlášením prokazuji splnění stanovených předpokladů pro plnění veřejné 
zakázky „DODÁVKA MASA A MASNÝCH PRODUKTŮ II.* a jsem si vědom právních 
důsledků, jestliže se kterékoli tvrzení shora uvedené ukáže jako nepravdivé.

/ Hradišťském Újezdě, dne: 4rl- 22. ¡ž&/(&

Název společnosti: Jatky Blovice s. r. o.
Adresa: Brdlíkova 287/1 d, 150 00 Praha - Motol
IČ / DIČ: 26342545 / CZ26342545
Jméno statutárního orgánu nebo jednatele společnosti: Ing. Michaela Jandáková, Jiří Štengl 
Podpis statutárního orgánu nebo jednatele společnosti:

. ? ^


